
SERVISNÍ SMLOUVA
uzavírají v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") tuto servisní smlouvu (dále jen jako ,,smlouva")

I. Smluvní strany

1. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.

IČO: 7
Není plátce DPH
Bankovní spojeni: ČNB České Budějovice
Číslo účtu: 6

2. Poskytovatel
společnost: KWS sports CZ s.r.o.
sídlo: Lidická tř. 1277/252, 370 07 České Budějovice

IČO: 067 53 540
DIČ: CZ06753540
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 3219753/5500
Telefon/fax: +
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 27179

(dále společně také jako ,,smluvní strany")

II. UCel a předmět smlouvy
1. Učelem této smlouvy je oprava převodovky motorového člunu TinnSilver 870 (dále jen

,,dílo") ve specifikaci a ceně specifikovaných v ČI. Ill. a VI. této smlouvy.

Stránka 1 z 5



III. Rozsah plnění
Soupis prací a dodávek nutných k provedení díla:

· Demontáž převodovky a diagnostika závady
· Hřídel propelleru
· Soustava spojek dolní části převodovky
· Doprava a vytaženi z vody
· Práce mechanická - výměna hřídele propelleru
· Práce mechanická - oprava a vyvážení
· Sada převodovky 32/27 Bravo || x-drive
· Kryt převodové skříně s uložením
· Sestava válečkových ložisek
· Dorazy - Race
· Hnací hřídel
· Ložiska thurstu
· Límec
· Yoke shifer
· Cluth assembly
· Podložka dorazu
· Soustava ložisek hnacího hřídele
· Práce mechanická - výměna horní části převodové skříně včetně hnacího hřídele
· Předepsané množství převodového oleje HP LUBE NQ
· Kontrola/zkouška funkčnosti

IV. Termín plnění
Dílo v rozsahu uvedeném v ČI. Ill. této smlouvy bude provedeno poskytovatelem
nejpozději do 15. prosince 2021.

V. Místo plnění
Místem poskytování služeb je provozovna poskytovatele a zimoviště člunu - areál Planá
objednatele.

VI. Cena
1. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli cenu ve výši:

Cena díla bez DPH 299 784,05 KČ
DPH 21% 62 954,64 Kč
Cena díla včetně DPH 362 738,00 KČ
Slovy: třistašedesátdvatisícsedmsetrřicetosm koru nčeských

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou. Překročení nebo změna nabídkové

ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace díla dojde ke změnám
sazeb daně z přidané hodnoty, v takovém případě se automaticky připočte k cenám
platná výše DPH bez nutnosti vyhotovení dodatku ke smlouvě.

4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

VIl. Platební podmínky
1. Cena díla bude hrazena na základě jedné faktury vystavené poskytovatelem po převzetí
díla a odsouh|asení odpovědným pracovníkem objednatele.

Stránka 2 z 5



2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 14 dnů od obdržení faktury zaslané ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy
majetku - Odděleni materiálně-technického zabezpečení, Lannova tř. 193/26, 370 74
České Budějovice.
Každá faktura musí být označena: ,
Nebude-li faktura takto identifiková e objednatel
oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její
splatností.
Objednatel souhlasí s dodáním faktury v elektronické podobě, a to pouze jejím zasláním do
datové schránky (eb8ai73). V tomto případě bude předmět zprávy povinně označen:
,,Faktura pro OMTZ".

3. Faktury musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu
s občanským zákoníkem.
4. Objednatel může faktury do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:
> nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy,
> nesprávné náležitosti,
> chybí-li ve fakturách některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou,
5. Způsob úhrady: převodním příkazem.
6. Faktury se považuji za proplacené okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.
7. Objednatel je oprávněn pozdržet proplaceni faktur do doby odstranění zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.

VIII. Poskytnutí služeb
1. Smluvní strany potvrdí řádné a včasné poskytnutí služeb ze strany poskytovatele v

ujednaném rozsahu a kvalitě podpisem protokolu o poskytnutí služeb, jenž musí být
součásti faktury (dále v textu také jen jako ,,protokol o poskytnuti služeb").

2. Protokol o poskytnuti služeb je čitelný servisní výkaz potvrzený pracovníkem objednatele
a obligatorně obsahuje: datum provedeni opravy/služby, čas zahájení opravy/služby,
počet a jména pracovníků, výčet dotčených technických zařízeni, popis provedené
opravy/služby, popis zjištěných a neodstraněných závad, položkový výčet použitého
materiálu. jedna kopie servisního výkazu bude vždy ponechána u zástupce objednatele
v objektu, kde byla poskytnuta oprava/služba.

3. Veškeré výše uvedené doklady, a také jakékoliv případné další doklady vztahující se
k poskytnutému plnění, je poskytovatel následně po podpisu protokolu o poskytnuti
služeb povinen zaslat objednateli také v elektronické podobě.

4. Objednatel je oprávněn reklamovat plnění, které není v souladu s touto smlouvou, nebo
pokud objednatel zjistí, že služby vykazují vady. V takovém případě smluvní strany sepíši
protokol o poskytnuti služeb s výhradami, a to v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému
převzetí řádně a včas poskytnutých služeb objednatelem, a ohledně vadné části uvedou
do protokolu o poskytnutí služeb rozhodné skutečnosti a další důležité okolnosti. Smluvní
strany dále uvedou, jaké vady služby vykazovaly a určí lhůtu k odstranění těchto vad,
která však nesmí být delší než 15 dní. Poskytovatel splnil řádně svou povinnost z této
smlouvy až okamžikem poskytnutím kompletnich služeb bez vad.

5. Ke splnění závazku jsou si smluvní strany povinny poskytnout potřebnou součinnost.
6. Služby jsou provedeny až okamžikem poskytnutí služeb bez jakýchkoliv vad. Rozhodující

je podpis protokolu o poskytnutí služeb bez vad oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

lX. Záruka za jakost
1. Poskytovatel prohlašuje, že služby jsou poskytovány bez vad a odpovídají této smlouvě a

platným právním předpisům, Poskytovatel je povinen při poskytováni služeb postupovat v
souladu s platnými právními předpisy a českými technickými normami ČSN.

Stránka 3 z 5



2. Poskytovatel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost v délce 6 měsíců. Záruční
doba počíná běžet okamžikem řádného předání díla. Zárukou za jakost poskytovatel
přebírá odpovědnost za to, že dílo bude po dobu odpovídajÍcÍ záruce způsobilé ke
svému užiti, jejich kvalita bude odpovídat této smlouvě a zachová si vlastnosti touto
smlouvou vymezené popř. obvyklé. Záruka za jakost ve smyslu této smlouvy však
nedopadá na takové závady zařízení, jejichž vznik je způsoben běžným provozem a
opotřebením jednotlivých zařízení a které nejsou přímým důsledkem nesprávně
provedené servisní činnosti ze strany poskytovatele.

X. Práva a povinnosti smluvních stran
10.1 Práva a povinnosti objednatele:

10.1.1 Objednatel je povinen předávat poskytovateli všechny potřebné informace a údaje,
které má o technických zařízeních k dispozici, a které jsou nutné k tomu, aby poskytovatel
mohl poskytovat plnění podle této smlouvy.
10.1.2 Objednatel má právo na úplné a včasné plnění ze strany poskytovatele v souladu
s touto smlouvou.
10.1.3 Objednatel má právo po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy měnit celkový
počet svých technických zařízení, jakož i počet typů jednotlivých instalovaných
technických zařízení, přičemž tyto změny je povinen nahlásit poskytovateli bezodkladně
po jejich provedeni, nejpozději však do 10 pracovních dnů od jejich provedeni,

10.2 Práva a povinnosti poskytovatele:
10.2,1 Poskytovatel je povinen si při poskytování plnění počínat s náležitou odbornou
péčí, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a normami, dle pokynů a
doporučení výrobců zařízeni, v souladu s touto smlouvou a každou dňčí smlouvou či
objednávkou. Dále je povinen nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy objednatele a
zdržet se veškerého jednání, které by mohlo objednatele jakýmkoliv způsobem poškodit;
poskytovatel poskytuje plnění osobně.
10.2.2 Poskytovatel je povinen zajistit, aby všechny osoby podňejicí se na plnění pro
objednatele, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru k poskytovateli nebo
jsou k poskytovateli ve smluvním vztahu, se řídily vždy touto smlouvou. Poruší4i taková
osoba jakékoliv ustanoveni této smlouvy, bude se na to hledět, jako by porušeni způsobil
sám poskytovatel;
10.2.3 Poskytovatel je odpovědný ve smyslu obecných ustanovení občanského zákoníku
za škodu způsobenou na majetku či zařízení objednatele v souvislosti s poskytováním
služeb podle této smlouvy, a to za škodu vzniklou přímo v průběhu poskytování služeb i
za škodu vzniklou v důsledku neodstraněni závady, neodborného provedení služeb či
jiného porušeni povinnosti poskytovatele, jakož i jeho nedbalost.

XL Sankce
1. Při prodlení s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli zákonný úrok

z neuhrazené částky.
2. Objednatel je oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny

díla včetně DPH za každý den prodlení při nesplněni dodací lhůty podle ČI. lV. této
smlouvy.

3. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 10 dnů ode dne odesláni výzvy k úhradě smluvní
pokuty.

XII. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná

dnem zveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že povinným
k uveřejněni v registru smluv je objednatel.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
objednatel a poskytovatel obdrží po jednom (l) výtisku.

Stránka 4 z 5



3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel použil jeho osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související
vnitrostátní právní úpravu pro účely sepsání této smlouvy a její zpracováni v systému SAP
a zajištění řádného plnění práv a povinnosti plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu.

v českých Budějovicích v českých Budějovicích

Stránka 5 z 5


